



ООО «ВСП74»
ИНН 7453196280, ОГРН 1087453005078, КПП 745301001
Челябинск, ул. Северная (пос. Шершни), д. 54, тел.: +7(351)235-10-23
сайт: www.vsp74.ru; e-mail: zakaz@vsp74.ru

07.08.2024

На вх. б/н

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование	Гост	Ед.изм.	Вес 1 шт., кг.	Кол-во штук	Вес всего, т.	Цена за ед., руб.	Стоимость , с НДС 20%
Рельсы РП65 ДТ350	ГОСТ 30516-97, ГОСТ 51045-2014	кг	811	40	32,440	181,00	5 871 640,00
Шпала железобетонная Ш1	ГОСТ 33320 2015 / ОСТ 32.152-2000	шт	260	460	119,600	7 500,00	3 450 000,00
Накладка 1Р65; резерв	ГОСТ 8193-73	кг	29,26	84	2,458	220,00	540 724,80
Комплект скрепления КБ65	Альбом чертежей верхнего строения пути	шт	24,88	920	22,890	6 528,00	6 005 760,00
Болт стыковой М27х160 с гайкой, шайбой	ГОСТ 11530-93, ГОСТ 11530-2014	кг	1,115	252	0,281	277,00	77 837,00
Организация доставки до склада покупателя		груз				1 010 000,00	1 010 000,00
Итого:					177,668		16 955 961,80

Всего наименований: 6, на сумму 16 955 961,80 руб., в том числе НДС 2 825 993,63 руб.

Условия поставки:	Стоимость доставки указана за полный объем продукции
Условия оплаты:	100% предоплата
Срок действия предложения до 14.08.2024 0:00:00	

Генеральный директор ООО «ВСП74»



Р.Х. Мананов